
Obchodní podmínky pro zákazníky při nákupu vstupenek na kurzy

1. Úvod

Tyto obchodní podmínky se vztahují na nákup vstupenek na kurzy nabízené společností Tereza Arsov prostřednictvím 

rezervačního portálu https://calendiari.com/. Účastníci kurzů jsou povinni seznámit se s těmito podmínkami před 

dokončením rezervace.

2. Kontaktní údaje společnosti

- Obchodní firma: Tereza Arsov

- Sídlo: El. Krásnohorské 1578/8, České Budějovice 5, 37006

- IČO: 17520916

3. Popis služby

Společnost Tereza Arsov dále jako Annter nabízí různé kurzy, které si zákazníci mohou rezervovat prostřednictvím výše 

uvedeného rezervačního systému. Ceny za kurzy jsou uvedeny v českých korunách a zahrnují DPH. Konečné ceny 

mohou být zobrazeny na rezervačním portálu.

4. Způsoby platby

Zákazníci mají možnost platit za kurzy následujícími způsoby:

- Hotovost

- Bankovní převody

- Online platební systémy (GoPay)

5. Odstoupení od smlouvy

Zákazník má právo odstoupit od smlouvy o účasti na kurzu do 3 dnů od zakoupení vstupenky bez udání důvodu. Tato 

lhůta začíná běžet dnem, kdy byla smlouva uzavřena.

6. Podmínky pro odstoupení

Aby bylo možné odstoupit od smlouvy, musí zákazník:



- Oznámit své rozhodnutí o odstoupení od smlouvy prostřednictvím oznámení v rezervačním kalendáři a odhlášením se 

z rezervačního systému.

- Uvést své jméno, kontaktní informace a číslo objednávky.

7. Vrácení peněz

Pokud zákazník odstoupí od smlouvy v souladu s uvedenými podmínkami, bude mu vrácena celá částka zaplacená za 

kurz do 14 dnů od obdržení oznámení o odstoupení. Vrácení peněz bude provedeno stejným způsobem, jakým byla 

platba provedena, pokud se strany nedohodnou jinak.

8. Storno podmínky

Pokud zákazník odstoupí od smlouvy po uplynutí 2 dnů nebo v případě, že se kurz koná v kratším časovém horizontu, 

může být účtován storno poplatek. Tento poplatek je zpravidla stanoven na 50 % z ceny kurzu.

9. Závěr

Veškeré informace o platbách a odstoupení od smlouvy jsou uvedeny v těchto obchodních podmínkách, které jsou 

zákazníkům snadno dostupné na webových stránkách. Je důležité, aby zákazníci tyto podmínky pečlivě prostudovali 

před zakoupením kurzu, čímž se zajišťuje jasné a transparentní informace o jejich právech a povinnostech.


